
2025 年 2 月吉日 
ルネサンス戸塚 
ジュニアスクール会員の保護者 各位 

ルネサンス 戸塚 
  支配人 藤井 翔平 

 

ジュニアスイミング開講スケジュール変更に関するお知らせ 

 
拝啓 初春の候、皆様におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当クラブにご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
2026 年 4 月より、通いやすい時間帯でのレッスン配置・各レッスン毎の対象年齢/対象級の見直しを目的に、 

ジュニアスイミングスクールの開講スケジュールを一部変更いたします。 
変更に伴い、クラス変更が必要な場合がございますので、下記案内をご確認いただき、3 月 20 日(金)までにお手続

きお願いいたします。 
今後もお子様が楽しくプールに通われ、技術の習得ならびに心身共に健全な成長をなされますよう、スタッフ一

同さらなる努力を重ねていく所存でございます。今後とも引き続きご愛顧いただきますよう何卒よろしくお願い申

し上げます。 
敬具 

記 
1. 実施レッスンの時間変更について 

内容：レッスン実施時間を変更いたします ※詳しくは別紙をご覧ください 
変更時期：2026 年 4 月 ※時間変更クラスに在籍の会員様は対象クラスへ自動移行となります。 
            ※ご都合が合わない場合は、変更手続きをお願いいたします。 

 
2. 一部クラス閉講について 
 内容：2026 年 3 月末をもって下記クラスを閉講いたします。 
    乳幼児クラス：平日午前/平日午後(月・金)/土 13：45 
    親子ベビークラス：平日午前 1 本閉講(開催時間は別紙参照) 
 変更時期：2026 年 4 月 ※閉講クラスに在籍中の場合は、クラス変更手続きをお願いいたします。 
 
3. 受け入れ級幅設定変更について 
 内容：下記クラスの受け入れ級を変更いたします。 
     
    水曜日 16：30～17：30 10B～2 級 → 10B～4 級 
        17：30～18：30 5B～R 級 → 3B～R 級 
    土曜日 8：00～9：00 4B～R 級 → 3B～R 級 
    日曜日 8：00～9：00 4B～R 級 → 3B～R 級 
 変更時期：2026 年 4 月 ※対象級から外れてしまう場合は、クラス変更をお願いいたします。 
 

以上


